
Tiina Testaaja
Suorittamispäivämäärä: 20.12.2024

Tätä raporttia voi hyödyntää:
Tiina, itsetuntemuksen ja oman kehityksen tueksi.

Tämä raportti kuvastaa:
Henkilön Tiina kykytestituloksia. Raportti kattaa:

Sanallinen päättelykyky (Enhanced, keskitaso)

Numeerinen päättelykyky (Enhanced, keskitaso)

KYKYARVIOINNIN PALAUTERAPORTTI
Esimerkkikampanja
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Johdanto Tämä raportti kuvaa tuloksia yhdestä tai useammasta kykyarvioinnista, jotka Tiina on täyttänyt
20.12.2024. Arvioinnin sisältö:

Sanallinen päättelykyky (Enhanced, keskitaso): Keskitason sanallisen kriittisen päättelykyvyn
testin tarkoituksena on arvioida vastaajan kykyjä käsitellä keskitason työtehtävään liittyviä
vaatimuksia, haasteita ja päätöksiä. Henkilön Tiina suoritusta testissä on verrattu seuraavaan
normiryhmään: B2C (Keskitaso), Verbaalinen, Suomenkielinen Normiryhmä (2023); Tämä otos
koostuu monimuotoisesta ryhmästä henkilöitä, jotka suorittivat Enhanced Verbal Reasoning -testin
suomeksi vuonna 2022..

Numeerinen päättelykyky (Enhanced, keskitaso): Keskitason numeerisen päättelykyvyn testin
tarkoituksena on arvioida vastaajan kykyjä käsitellä liiketoiminta-, talous- ja numerotietoja.
Henkilön Tiina suoritusta testissä on verrattu seuraavaan normiryhmään: B2C (Keskitaso),
Numeerinen, Suomenkielinen Normiryhmä (2023) ; Tämä otos koostuu monimuotoisesta ryhmästä
henkilöitä, jotka suorittivat Enhanced Numerical Reasoning -testin suomeksi vuonna 2022..

Saadaksemme merkityksellisen tuloksen, vertaamme arvioidun suoritusta normiryhmään.
Normiryhmä koostuu suuresta joukosta henkilöitä, jotka ovat täyttäneet aiemmin saman
kykyarvioinnin samalla vaikeustasolla. Tulos ei toisin sanoen näytä yksittäisiä vastauksia, vaan
perustuu siihen, miten arvioinnin suorittaja on suoriutunut muihin työssäkäyviin ihmisiin verrattuna.

Tärkeitä huomioita Tutustuessasi tähän raporttiin, pidä mielessä seuraavat asiat:

Clevryn kykyarvioinnit ovat erittäin luotettavia, mutta eivät erehtymättömiä. Arviointitulokset ovat
lähtökohtaisesti johdonmukaisia ja luotettavia, mutta jokaisen arvioinnin kohdalla tulee ottaa
huomioon mahdollisuus tilannekohtaisiin epätarkkuuksiin.

Kyvyt ja osaaminen eivät ole muuttumattomia ja ne voivat kehittyä harjoituksen ja kehityksen
myötä. Tämän raportin lopusta löydät ehdotettuja kehittymismahdollisuuksia, jotka voit ottaa
huomioon tulevaisuuden kannalta.

Työnantaja/rekrytoija voi hyödyntää psykometriikkaa rekrytoinnin tai työkehityksen yhteydessä,
sillä kykytestit tunnetusti korreloivat vahvasti työsuorituksen kanssa.

Mikäli haluat käydä läpi raporttia ja tuloksia yksityiskohtaisemmin, olethan yhteydessä arvioinnista
vastaavaan asiantuntijaan.

RAPORTIN TULKINTA
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KOKONAISSUORITUS

Kokonaissuoritus: Kokonaissuorituksen indeksi muodostetaan yhdistämällä kykyarviointien tulokset. Kun tulokset yhdistettiin,
suorituksesi oli normiryhmään verrattuna Hieman keskimääräistä parempi.

Kykyarvioinnin tulokset tarkemmin

Sanallinen päättelykyky (Enhanced, keskitaso)

Tuloksesi kykyarvioinnissa Sanallinen päättelykyky (Enhanced, keskitaso) oli Hieman keskimääräistä parempi . Kykyarvioinnin aikaraja
oli 9 minuuttia ja sinulta kesti 4 minuuttia 30 sekuntia minuuttia täyttää arviointi. Keskimääräinen suoritusaika tälle testille on 7 minuuttia ja
98% vastaajista vastaa kaikkiin kysymyksiin aikamääreen puitteissa. Huomioithan, että testiin käytetty aika ei kerro henkilön
kyvykkyydestä.

Kehittymismahdollisuudet

Riippumatta siitä, miten olet suoriutunut verbaalisessa kykyarvioinnissa, on aina hyvä muistaa että kyvyt eivät ole muuttumattomia ja
niitä voi aina kehittää. Kyseinen kykyarviointi on mitannut luetun ymmärtämistä. Arvioinnin avulla mitataan ongelmanratkaisukykyä, kykyä
ymmärtää ja soveltaa luettua tekstiä, tehdä päätöksiä luetun tekstin perusteella, sekä kykyä käsitellä esimerkiksi sähköpostiviestejä,
raportteja ja muuta kirjallista materiaalia työssä.

Voit harjoitella ja kehittää verbaalista kyvykkyyttä esimerkiksi alla olevien harjoitusten avulla:

Lukeminen - mitä monimutkaisempaa ja monipuolisempaa kirjallista materiaalia, sitä paremmin pääset kehittämään omia kykyjäsi.
Kaikenlainen kirjallinen materiaali, kuten uutisten, kirjojen, artikkeleiden tai raporttien lukeminen on hyväksi luetun ymmärtämisen
kehittämiseksi.

Tekstin visualisoiminen - visualisoiminen lukemisen yhteydessä, voi auttaa materiaalin ymmärtämisessä.

Avomielinen asenne - kuten arvioinnin ohjeistuksissa lukee, on aina hyvä olla tekemättä johtopäätöksiä oman tiedon ja osaamisen
perusteella. Kaikki tarvittava tieto annetaan arvioinnin yhteydessä ja vastaukset annetaan tekstin sisällön perusteella, riippumatta siitä,
mitä tietoa tiedät aiheesta arvioinnin ulkopuolella.

Kirjallisen materiaalin tuottaminen - raporttien, esitelmien tai pidempien tekstien kirjoittaminen, voi yleisesti kehittää omia verbaalisia
kykyjä.

Keskusteluihin tai väittelyihin osallistuminen

Erilaisten sanapelien, ristikoiden ja ongelmanratkaisuun liittyvien pelien pelaaminen voi auttaa kriittisen päättelykyvyn kehittämisessä.

Matalampi
kokonaissuoritus

Keskimääräistä
heikompi/ Hieman

alle keskiarvon

Keskimääräinen Hieman
keskimääräistä

parempi/Selvästi
keskimääräistä

parempi

Loistava suoritus

Kokonaissuorituksen indeksi

Perustuen yhdistettyihin kykyarviointien (Sanallinen
päättelykyky (Enhanced, keskitaso), Numeerinen
päättelykyky (Enhanced, keskitaso)) tuloksiin.

Matalampi
kokonaissuoritus

Keskimääräistä
heikompi/ Hieman

alle keskiarvon

Keskimääräinen Hieman
keskimääräistä

parempi/Selvästi
keskimääräistä

parempi

Loistava suoritus

Sanallinen päättelykyky (Enhanced, keskitaso)

Numeerinen päättelykyky (Enhanced, keskitaso)
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Numeerinen päättelykyky (Enhanced, keskitaso)

Tuloksesi kykyarvioinnissa Numeerinen päättelykyky (Enhanced, keskitaso) oli Keskimääräinen . Kykyarvioinnin aikaraja oli 18 minuuttia
ja sinulta kesti 17 minuuttia 59 sekuntia minuuttia täyttää arviointi. Keskimääräinen suoritusaika tälle testille on 16 minuuttia ja 98%
vastaajista vastaa kaikkiin kysymyksiin aikamääreen puitteissa. Huomioithan, että testiin käytetty aika ei kerro henkilön kyvykkyydestä.

Kehittymismahdollisuudet

Sinulla on mahdollisuus kehittää suoritustasi numeerisessa kykytestissä jatkon kannalta. Arviointi on mitannut kykyäsi arvioida
taloudellisia tietoja, suorittaa laskelmia, tulkita numeerisia tietoja ja työskennellä esimerkiksi tulosraporttien, hintojen ja tilastojen kanssa.

Voit harjoitella ja kehittää numeerista kyvykkyyttä esimerkiksi alla olevien harjoitusten avulla:

Päivittäinen työskentely numeerisen datan kanssa voi auttaa sinua kehittämään itsevarmuutta, nopeutta ja tarkuutta arviointitilanteissa.
Tällaiset tehtävät voivat esimerkiksi olla budjettien, laskujen tai tilien hallintaa.

Numeerista tietoa sisältävien julkaisujen lukeminen, voi auttaa sinua perehtymään dataan, joka on esitetty esimerkiksi taulukkoina tai
kaavioina. Tämä voi helpottaa suoriutumista kykyarvioinneissa ja auttaa sinua työskentelemään nopeammin paineen alla.

Matemaattisten perusteiden kertaaminen, kuten prosentti- ja murtolukujen kertaus, yhteydessä ajan, valuutan ja mittausten suhteen voi
kehittää kykyjäsi.

Erilaisten numeeristen ja ongelmanratkaisuun liittyvien pelien pelaaminen voi kehittää numeerista kyvykyyttä.
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YLEISIÄ OHJEITA KYKYARVIOINNIN
SUORITTAMISEEN
Voit kehittää omaa kykyarviointisuoritusta erilaisten harjoitusten ja strategioiden avulla.

Harjoittelu! Voit parantaa mahdollisuuksiasi menestyä kykyarvioinnissa kokeilemalla harjoitustehtäviä ennen itse testiä. Harjoitustestien
tekeminen auttaa sinua tutustumaan kykyarvioinnin rakenteeseen, jotta tiedät paremmin, mitä odottaa kykyarvioinnin sisällön ja
vaikeustason osalta. Suurimmasta osasta Clevryn kykyarviointeja on tarjolla harjoitustestejä. Lisäksi verkosta löytyy runsaasti ilmaisia
materiaaleja lisäharjoittelua varten.

Clevry tarjoaa jokaiselle mahdollisuuden osallistua ‘Joy at Work’ -alustan kautta matkalle, joka tarjoaa monipuolisen kehityspolun työssä
tarvittavien vahvuuksien ja kehittymisalueiden ymmärtämiseksi sekä tärkeimpien motivaatiotekijöiden tunnistamiseksi. ‘Joy at Work’ -
alusta sisältää useita maksuttomia työkaluja ja antaa mahdollisuuden kokeilla joitakin kykytestejämme. Rekisteröidy tästä ilmaiseksi
hyödyntääksesi resursseja: https://joy.clevry.com/

Tutustu etukäteen arviointeihin, jotka sinua on pyydetty täyttämään. Rekrytoinnissa ja kehitystarpeita kartoitettaessa hyödynnetään
paljon erilaisia kykyarviointeja, kuten numeerista, verbaalista, abstraktia tai mekaanista kykyarviointia. Tieto siitä, mikä arviointi sinun tulee
täyttää, antaa sinulle todennäköisesti hieman enemmän varmuutta ja mielenrauhaa etukäteen, sekä mahdollistaa kyseisen testin
harjoittelun.

Ympäristö voi vaikuttaa suoritukseen. Muistathan täyttää arvioinnin rauhallisessa paikassa, missä sinua ei häiritä kesken arvioinnin.
Hyvä internetyhteys on myös tärkeä, jotta yhteys ei katkea kesken testin.

Laitteesi. Mikäli mahdollista, suosittelemme suorittamaan testin kannettavalla tietokoneella tai pöytäkoneella mobiililaitteen tai tabletin
sijaan. Isommat näytöt helpottavat materiaalien tarkastelua, ja näppäimistön ja hiiren käyttö tekee navigoinnista sujuvampaa verrattuna
kosketusnäyttölaitteisiin.

Ota aikaraja huomioon. Kykyarvioinneissa on yleensä aikaraja, joka kerrotaan ohjeistuksessa. On siis tärkeää tietää, kuinka paljon aikaa
testeihin on varattu ja kuinka monta kysymystä niissä on. Näin voit säädellä ajankäyttöäsi. Jos kohtaat erityisen vaikean kysymyksen, älä
käytä siihen liikaa aikaa. Valitse paras mahdollinen vastaus, mutta vältä täysin satunnaista arvaamista.

Lue ohjeet huolellisesti. Ohjeet sisältävät tärkeää tietoa siitä, mitä tarvitset arvioinnin aikana. Saat ohjeissa tiedon siitä, mikä arvioinnin
aikaraja on, kuinka monta kysymystä siinä on, sekä esimerkiksi tiedon siitä, tarvitsetko laskinta tai muistiinpanovälineitä. Lukemalla ohjeet
tarkasti läpi varmistat, että olet valmistautunut hyvin arviointiin ja sen vaatimuksiin.

Kysy kysymyksiä. Jos jokin on epäselvää, varmista, että saat siihen vastauksen ennen testin aloittamista. Ota yhteyttä henkilöön, joka
pyysi sinua suorittamaan testit, ja pyydä apua tarvittaessa. Arviointiin voidaan myös tarjota kohtuullisia mukautuksia niitä tarvitseville.

Clevryn Head of Science and Technology, Dr Alan Redman, on julkaissut muutamia teoksia, joita voit lukea läpi ennen kykyarvioinnin
suorittamista. Kirjat sisältävät tietoa kykyarvioinneista, tarjoavat harjoituskysymyksiä sekä coachingia kykyarviointien täyttämiseen.
Practise & Pass -teokset ovat saatavilla numeerisesta ja verbaalisesta kykyarvioinnista.
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